
ALC 2025-2026 Academic Calendar / Calendrier Académique
Academic Terms / Semestres Académiques

September Intensive 2025: September 10 - 26 (Monday - Saturday) / 10 - 26 Septembre (lundi - samedi)

Fall Term 2025: October 7 - December 18 / 7 Octobre - 18 Décembre

Winter Term 2026: January 5 - March 19 / 5 Janvier - 19 Mars

Spring Term 2026: April 1 - June 12 / 1 Avril - 12 Juin

June Intensive 2026: June 22 - July 8 (Monday - Saturday) / 22 Juin - 8 Juillet (lundi - samedi)

July Intensive 2026: July 13 - 29 (Monday - Saturday) / 13 - 29 Juillet (lundi - samedi)

Young Learners Summer Camp 2026: June 29 - July 24 / 29 Juin - 24 Juillet

Holidays & Closures / Jours Fériés & Fermetures

Eid Al-Mawlid*: Fri, Sep 5 & Sat, Sep 6, 2025 / Ven, 5 Sep & Sam, 6 Sep 2025

Anniversary of the Green March: Thu, Nov 6, 2025 / Anniversaire de la Marche Verte: Jeu, 6 Nov 2025

Independence Day: Tue, Nov 18, 2025 / Fête de l'Indépendance: Mar, 18 Nov 2025

New Year's Day: Thu, Jan 1, 2026 / Jour de l'An: Jeu, 1 Jan 2026

Independence Manifesto Anniversary: Sun, Jan 11, 2026 / Anniversaire du Manifeste de l'Indépendance: Dim, 11 Jan 2026

Amazigh New Year: Wed, Jan 14, 2026 / Nouvel An Amazigh: Mer, 14 Jan 2026

Teacher Training Days: Thu, Jan 29 - Sun, Feb 1, 2026 / Journées de Formation des Enseignants: Jeu, 29 Jan - Dim, 1 Fév 2026

Eid al-Fitr*: Fri, Mar 20 & Sat, Mar 21, 2026 / Aid al-Fitr*: Ven, 20 Mar & Sam, 21 Mar 2026

Labor Day: Fri, May 1, 2026 / Fête du Travail: Ven, 1 Mai 2026

Eid al-Adha*: Wed, May 27 & Thu, May 28, 2026 / Aid al-Adha*: Mer, 27 Mai & Jeu, 28 Mai 2026

Hijra New Year*: Wed, Jun 17, 2026 / Nouvel An de l'Hégire*: Mer, 17 Juin 2026

Feast of the Throne: Thu, Jul 30, 2026 / Fête du Trône: Jeu, 30 Juil 2026

Summer Break: August 2026 / Vacances d'été: Août 2026

*Dates marked with an asterisk (*) are based on the lunar calendar and may vary slightly. / *Les dates marquées d'un astérisque (*) sont basées sur le calendrier
lunaire et peuvent légèrement varier.


